Nowinka, dnia 31.07.2018 r.

Pytania i odpowiedzi do postepowania przetargu nieograniczonego na
zadanie: Dostawy wyposazenia sitowni z montazem

Pytanie:

1. Dlaczego opis w zalgczniku nr 1 zawiera dokladne wymiaréw zewnetrzne
przyrzadow, (dtugos¢, szeroko$¢ wysoko$¢) gdyz ogranicza to mozliwo$¢ ztozenia
oferty konkurencyjnej i stanowi naruszenie zasad konkurencji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przedstawienia w ofercie asortymentu réwnowaznego
(innego niz podany ,,z nazwy” przez Zamawiajgcego w Zatgczniku nr 1 do SIWZ) pod
warunkiem, iz oferowany asortyment bedzie o takich samych lub lepszych parametrach
technicznych, jakosciowych, funkcjonalnych oraz uzytkowych. Obowigzek wykazania
rownowazno$ci w zakresie parametrow technicznych, jakosciowych, funkcjonalnych oraz
uzytkowych spoczywa na Wykonawcach. Samo sformutowanie w ofercie, ze produkt jest
rownowazny nie jest wystarczajace i nie bedzie uwzglednione.

Pytanie:

2. Prosze o wyjasnienie dlaczego w pozycjach 11, 14, 23 wskazujecie przyrzady
konkretnego jednego producenta, co stanowi istotne naruszenie zasad konkurenciji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przedstawienia w ofercie asortymentu réwnowaznego
(innego niz podany ,,z nazwy” przez Zamawiajgcego w Zatgczniku nr 1 do SIWZ) pod
warunkiem, iz oferowany asortyment bedzie o takich samych lub lepszych parametrach
technicznych, jakosciowych, funkcjonalnych oraz uzytkowych. Obowigzek wykazania
rownowazno$ci w zakresie parametrow technicznych, jakosciowych, funkcjonalnych oraz
uzytkowych spoczywa na Wykonawcach. Samo sformutowanie w ofercie, ze produkt jest
rownowazny nie jest wystarczajace i nie bedzie uwzglednione.

Pozycja 14 z zalgcznika nr 1 do siwz zostata wykres$lona z postepowania.

Pytanie:

3. Prosze o okreslenie jaka ma by¢ wag stosow w przyrzadach; poz. 11, poz. 12, poz.
13, poz. 14,

Odpowiedz:

Waga stosow:
poz. 11 - 95kg
poz. 12 - 95kg
poz. 13 - 90kg



poz. 14 — wykreslona z zalgcznika nr 1 do siwz

Pytanie:

4. Prosze o podanie jak ma by¢ liczba i poszczeg6lna waga hantli chromowanych na
stojaku.

Odpowiedz:
1-10 kg. co kilogram.

Pytanie:

5. Prosze o podanie jak ma by¢ poszczegdlna waga zestawu 14 par hantli od 2-30kg.

Odpowiedz:
2kg, 4kg, 6kg, 8kg, 10kg, 12kg, 14kg, 16kg, 18kg, 20kg, 22,5kg, 25kg, 27,5 kg, 30kg.

Pytanie:

6. Prosze o podanie co w chodzi w sktad poz. 20, kpl. zestaw gryféw zaczepowych - ile
sztuk i jakie.

Odpowiedz:
chwyt boczny dt. 103cm Gryf zaczepowy giety 45* szer. 47cm. Gryf zaczepowy giety dt.
85cm Gryf zaczepowy raczki tgczone szer. 16,5cm Gryf zaczepowy raczka pojedyncza x2szt.

Pytanie:

7. Prosze o precyzyjne wyjasnienie punktu 9 & 3 SIWZ, a mianowicie sposobu
obliczania punktacji dla kryterium gwarancji w zaleznosci od terminu zaptaty za

dostawe

Odpowiedz:
Kryterium okres gwarancji (Asz):
Liczba punktdéw zostanie przyznana odpowiednio:
1 rok — 5 pkt
2 lata — 10 pkt
5 lat — 20 pkt

Maksymalng ilo$¢ punkdw tj. 20 za powyzsze kryterium otrzyma oferta z najdtuzszym okresem
gwarancji.



Pytanie:

8. Czy, mozemy zaoferowac przyrzady o wymiarach zewnetrznych innych niz podane
w zatgczniku nr 1,

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przedstawienia w ofercie asortymentu réwnowaznego
(innego niz podany ,,z nazwy” przez Zamawiajgcego w Zatgczniku nr 1 do SIWZ) pod
warunkiem, iz oferowany asortyment bedzie o takich samych lub lepszych parametrach
technicznych, jakosciowych, funkcjonalnych oraz uzytkowych. Obowigzek wykazania
rownowazno$ci w zakresie parametrow technicznych, jakosciowych, funkcjonalnych oraz
uzytkowych spoczywa na Wykonawcach. Samo sformutowanie w ofercie, ze produkt jest
rownowazny nie jest wystarczajace i nie bedzie uwzglednione.

Pytanie:

9. W jaki sposéb punktowany bedzie termin zaptaty za dostawe zgodnie z punktem 9 &
3 SIWZ, w Swietle podanego kryterium gwarancji.

Odpowiedz:
Czas dostawy i montazu urzadzen (A2):
Liczba punktdéw zostanie przyznana odpowiednio:
do 15 dni — 20 pkt
15 — 30 dni — 10 pkt
powyzej 30 dni  — 0 pkt

Maksymalng ilo$¢ punkow tj. 20 za powyzsze kryterium otrzyma oferta o najkrotszym czasie
dostawy i montazu urzadzenia.

Pytanie:
10. Czy do oferty nalezy zatgczy¢ formularz asortymentowo cenowy?
Odpowiedz:

Tak, formularz jest niezbednym zatgcznikiem do oferty. W ofercie nalezy podac cene taczng
obliczong na podstawie formularza asortymentowo cenowego.

Pytanie:

11. Czy, mozemy zaoferowac przyrzady o wymiarach zewnetrznych innych niz podane
w skorygowanym zatgczniku nr 1,

Odpowiedz:



TAK

Pytanie:

12. Poz. 11 wyciag wielofunkcyjny A-6-F podana waga dotyczy tacznej masy obu stosow
czy oba majg mie¢ po 95kg.

Odpowiedz:
Urzadzenie powinno posiadac¢ 2 stosy po 95 kg

Pytanie:

13. Prosze o wyjasnienie poz. 13 jak ma byc¢ realizowane trening miesni przywodzicieli i
odwodzicieli, czy ma on sie odbywacé na siedzaco czy na stojaco

Odpowiedz:
Trening realizowany siedzgc.

Pytanie:

14. Prosze o wyjasnienie poz 23, podanie jaka ma by¢ waga stosu oraz jaki ma by¢ sposéb
treningu miesni, czworogtowy siedzac a dwuglowy lezac czy oba miesnie majg byé
éwiczone w pozycji siedzacej

Odpowiedz:
Trening miesni czworoglowy - siedzac, dwugltowy - lezac.

Pytanie:

15. Prosze o wyjasnienie poz. 35 podtoze gdzie zapisano ,,Podtoga gumowa puzzle 1,0 x
1,0 m grubosci 15mm - Sprzet przeznaczony do uzytku komercyjnego, polski
producent, montaz po stronie dostawcy, mozliwo$¢ wyboru koloru ramy spos$rod 240
réznych koloréw zgodnie z kolorami RAL”

O jakie ramy w podtodze chodzi, i czy moze ona by¢ z puzzli w kolorze naturalnym
gumy.

Odpowiedz:
Puzzle w kolorze naturalnym gumy. Puzzle bez ramy.



Pytanie:

16. W jaki sposob punktowany bedzie termin zaptaty za dostawe zgodnie z punktem 9
& 3 SIWZ, w Swietle podanego kryterium gwarancji.

Odpowiedz:
Temat poruszany w pytaniu nr 7 niniejszego pisma.

Pytanie:

17. Czy moze to by¢ inny producent niz Polski posiadamy w swojej ofercie sprzet
Ukrainski produkowany na Ukrainie w catosci posiadajgcy wszystkie certyfikaty.

Odpowiedz:
W ofercie muszg wystepowac tylko sprzety produkcji polskiej.

Pytanie:

18. Czy moga by¢ to te same sprzety w nieco innych wymiarach. Specyfikacja zostanie
zalgczona do przetargu.

Odpowiedz:
Temat poruszany w pytaniu nr 11 niniejszego pisma.



